
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0142-36/2016-02 
Datum: 12. 10. 2016   

 

OBČINSKI SVET OBČINE BRDA  

 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM  

                  – ZOBOZDRAVSTVENO VARSTVO NOVA GORICA 

 
 
Občina Brda je prejela poziv Zdravstvenega doma – Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica za 
predlaganje kandidata za člana Sveta zavoda Zdravstveni dom – Zobozdravstveno varstvo 
Nova Gorica.   
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 12 članov:  

� sedem predstavnikov ustanoviteljic; mestna občina ima dva predstavnika, ostale 
občine pa vsaka enega;  

� štiri predstavniki delavcev zavoda;  
� en predstavnik zavarovancev in drugih uporabnikov.  

 
Vsaka občina ustanoviteljica imenuje svojega predstavnika v skladu s svojim statutom.  
 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno 
imenovani.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 30. 9. 2016 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predlog kandidature za člana Sveta 
zavoda Zdravstveni dom – Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo svojo odločitev podala 
neposredno na seji občinskega sveta.   
 
 
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 

 

 

 

 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  

 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006 in 24/2010 ) je Občinski 

svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 

 
 

1. 

 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Zdravstveni dom – Zobozdravstveno varstvo Nova 
Gorica imenuje __________________________________________________. 
 
 

2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0142-36/2016- 
Datum: 

 
      Župan  
Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


